Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 445/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a  revitalização da camada asfáltica de Rua localizada no Jardim Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue a revitalização da camada asfáltica das Ruas Camaiúras com Cariris, no Jardim Santa Rita de Cássia.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores e usuários do referido cruzamento estão inconformados com a situação do local. Pedem a revitalização da camada asfáltica.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de janeiro de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
2379ea33-92da-440c-9569-31324a7ad754.png
PROTOCOLO 771/2016 - 22/01/2016 14:25

image1.jpeg

image10.jpeg